6PK1705 0 5 Ad 0 105,00 TRY HARİÇ 525,00 TRY

BMS 018 ALTERNATÖR GERGİ
RULMANI ALFA 159 1.9 JTDM
05-11 65X25X17

BMS 018 0 40 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 2.000,00 TRY

BMS BMS 013 ŞARZ - TRİGER
RULMANI BMS-013 0 10 Ad 0 47,00 TRY HARİÇ 470,00 TRY

TOPLAM 0 55 202,00 TRY 2995.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.995,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.